
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 04 листопада 2021 року        № 126 

 

Про розгляд заяви ФОП Бабчук Л.М. 

щодо погодження цілодобового режиму 

роботи магазину "Paradise" на 

вул.Чорновола м.Надвірна  

 

Розглянувши заяву ФОП Бабчук Лесі Михайлівни, жителя м.Івано-Франківськ, 

вул.Сагайдачного, 42 щодо погодження цілодобового  режиму роботи магазину "Paradise" 

на вул.Чорновола,8 в м.Надвірна, виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

 Відмовити ФОП Бабчук Лесі Михайлівні в погодженні цілодобового режиму 

роботи магазину "Paradise" на вул.Чорновола, 8 в м.Надвірна. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                            Андрійович З.М.  

 


